
PARTIDO PANAMEÑISTA
GASTOS FIJOS

MES MARZO 2025
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

14/3/2025 EXBERTO CEDEÑO 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.1,062.45

14/3/2025 MIGDALIA ORTEGA 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.804.46

14/3/2025 ROSAURA RODRIGUEZ 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.655.46

14/3/2025 RUBEN GÓMEZ 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.618.45

14/3/2025 CLARIZA MARCIAGA 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.507.46

14/3/2025 MARIA SAMUDIO 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.433.46

14/3/2025 NORIS GONZALEZ 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.396.45

14/3/2025 RICARDO GOMEZ 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.356.00

14/3/2025 ANETH RODRIGUEZ 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.356.00

14/3/2025 DAYRA ROHMAN 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.356.00

14/3/2025 VICENTA PEREZ 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.289.25

14/3/2025 ZULEIKA QUINTERO 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.289.25

14/3/2025 SARA OSTIA 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.267.00

14/3/2025 CRISTINA BERLIN ORTIZ 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.311.49

14/3/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.267.00

14/3/2025 ANA AMETH CSATILLO 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.267.00

14/3/2025 SADITH SERRANO 1RA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.356.00

28/3/2025 EXBERTO CEDEÑO 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.1,062.45

28/3/2025 MIGDALIA ORTEGA 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.804.46

28/3/2025 ROSAURA RODRIGUEZ 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.655.46

28/3/2025 RUBEN GÓMEZ 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.618.45

28/3/2025 CLARIZA MARCIAGA 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.507.46

28/3/2025 MARIA SAMUDIO 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.433.46

28/3/2025 NORIS GONZALEZ 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.396.45

28/3/2025 RICARDO GOMEZ 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.356.00

28/3/2025 ANETH RODRIGUEZ 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.356.00

28/3/2025 DAYRA ROHMAN 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.356.00

28/3/2025 VICENTA PEREZ 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.289.25

28/3/2025 ZULEIKA QUINTERO 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.289.25



28/3/2025 SARA OSTIA 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.267.00

28/3/2025 CRISTINA BERLIN ORTIZ 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.311.49

28/3/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.267.00

28/3/2025 ANA AMETH CSATILLO 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.267.00

28/3/2025 SADITH SERRANO 2DA QUINCENA DE MARZO DEL 2025 B/.356.00

TOTAL B/.15,186.36

PARTIDO PANAMEÑISTA
HONORARIOS PROFESIONALES

FECHA NOMBRE DESCRIPCION DEBITO
31/3/2025 MARIETA FIGUEROA MES DE MARZO 2025 B/.700.00

TOTAL B/.700.00

PARTIDO PANAMEÑISTA
SERVICIOS BASICOS

FECHA NOMBRE DESCRIPCION DEBITO
03/12/2025 OCEAN NETWORK CORP SERVICIOS DE INTERNET MES DE FEBRERO DEL 2025 B/.162.00

14/3/2025 OCEAN NETWORK CORP SERVICIOS DE INTERNET MES DE MARZO DEL 2025 B/.162.00

TOTAL B/.324.00

PARTIDO PANAMEÑISTA
SERVICIOS BASICOS

FECHA NOMBRE DEBITO

03/08/2025 CLEANIN SERVICE INSUMOS DE LIMPIEZA B/.1,750.00

TOTAL B/.1,750.00

PARTIDO PANAMEÑISTA
CAPACITACIÓN POLÍTICA

MES MARZO 2025
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

14/03/2025 DIK PRODUCCTIONS S.A.  Reunión de Bases Panamá B/.300.00



17/03/2025 DIK PRODUCCTIONS S.A.  Reunión de Bases Panamá B/.326.70

TOTAL B/.626.70
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